XXI,totalment connectat i grapat o fixat a sostre o paret.

12,03 €

(DOTZE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-2 EQ81ZA01 u Cuina de inducció elèctrica amb 3 focs i forn incorporat connectada a la línia individual i
col.locada enrasada amb el taulell de cuina

374,43 €

(TRES-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-3 IEH015 m Cable TRIPLAN, tipus H07Z1-K (AS) Exzellent XXI General Cable, tensió nominal 450/750 V,
coure 3x1,5 mm² de secció.. Totalment muntat, connexionat i provat.
Inclou: Estesa del cable. Connexionat.
Criteri d'amidament de projecte:

[...]

viscositat, restauració i neteja d'un 50% de la ferramenta existent i reposició d'un 50% amb
ferramenta nova, escatat i decapat de pintures i/o vernissos existents, aplicació de protector
químic insecticida-fungicida, 3 capes d'acabat al vernís sintètic i operació de muntatge de
l'element

371,22 €

(TRES-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

P-34 PAF6X1-7IHN u Reparació de fusteria exterior d'alumini in situ, amb un grau de deterioració alt, mitjançant la
correcció de desquadraments i substitució de ferraments deteriorats. S'inclou la revisió de la
persiana i elements associats al seu funcionament (cinta, tapa, corró, lames, etc),
substituint-los, si s'escau, per tal que funcioni correctament. Inclús reposició de revestiments i
pintures dels paraments situats en zones adjacents a la intervenció.

175,90 €

(CENT SETANTA-CINC EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-35 PAF6X2-7IHN u Reparació de balconera exterior d'alumini in situ, amb un grau de deterioració alt, mitjançant
la correcció de desquadraments i substitució de ferraments deteriorats. Inclús reposició de
revestiments i pintures dels paraments situats en zones adjacents a la intervenció.

232,68 €

(DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-36 PAM2X1-36TD m2 Mampara de vidre lluna incolora trempada, per a mampara de dutxa, de 8 mm de gruix, d'1
fulla fixa i 1 fulla corredera, amb perfilaria d'alumini, fixacions mecàniques, barra subjecció a
paret i segellat perimetral. Inclou tranctament anticalç i perfil inferior en zona de pas.

252,26 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-37 PAZ1-H9MO u Pany mestrejat amb tres punts d'enclavament col·locat sobre fulla batent de finestra o porta
de fusta

158,44 €

(CENT CINQUANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-38 PC16-5NML m2 Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament 98,89 €
(NORANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-39 PE11-5NVN u Adequació de l'instal·lació de calefacció per a interior d'habitatge, sistema bitub, encastada,
de 80 m2 de superfície útil, com a màxim, amb radiadors d'alumini, caldera de gas de
condensació de gas natural, i ajudes de ram de paleta. Inclòu termostat.

4.080,45 €

(QUATRE MIL VUITANTA EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-40 PE23-7BA3 u Instal·lació i posat en marxa de caldera de condensació de 23 a 28 kW de potència calorífica,
de planxa d'acer, per a calefacció i aigua calenta sanitària, de 3 bar de pressió, per a gas
natural, amb vàlvules, vas d'expansió i conjunt d'accessoris, mural, dissenyada segons els

[...]

P-41 PE41-38WE m Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 110 mm de diàmetre sense
gruixos definits, col·locat

12,50 €

(DOTZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-42 PEMA-FGZL u Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 160 m3/h de cabal màxim d'aire, de
pressió baixa i encastat

107,24 €

(CENT SET EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-43 PG1A-DGLS u Caixa per a quadre de comandaments i protecció, de material autoextingible, amb porta, per
a vint-i-vuit mòduls i encastada

40,29 €

(QUARANTA EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-44 PG2N-EUH7 m Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la